
DOA-OZ.0025,112

Uchwała Nr 4O -.0 2023
Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia?1?042/a241'‚K9 2023 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dot. kompleksowej konserwacji stolarki okiennej
w budynku przy ul. gen. J. Hallera 9 w Opolu (segment „A").

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r., poz.
2094 z późn. zm.) i art.2 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U.
z 2023 r. poz. 1605 ze zrn.), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1
1. Zarząd Województwa Opolskiego wyraża zgodę na zawarcie umowy z Jarosławem Marcinkowskim

przedsiębiorcą prowadzącym działalność gospodarczą pod nazwą PPHU POGOTOWIE OKIENNE Jarosław
Marcinkowski, ul. Josepha von Eichendorffa 12, 46-060 Prószków, NIP: 7542583119, wykonania prac

polegających na kompleksowej konserwacji stolarki okiennej w budynku przy ul. gen. J. Hallera 9 w Opolu
(segment „A").

2. Koszt zadania, o którym mowa w ust. 1, wynosi 46 922,04 zł brutto.
3. Upoważnia się Marszałka Województwa Opolskiego lub członka Zarządu Województwa Opolskiego,

działającego w zastępstwie Marszałka Województwa Opolskiego, do:
1) zaciągnięcia zobowiązania na realizację prac, o których mowa w ust. 1,
2) wszelkich czynności związanych z realizacją umowy, o której mowa w ust. 1, w tym z wprowadzaniem

ewentualnych zmian oraz jej wypowiedzeniem i rozwiązaniem.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3

Andrzej Bufa

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka

.-

/


